О внесении изменений и дополнения в постановление акимата Железинского
района от 29 марта 2012 года N 132/4 "Об организации общественных работ в
Железинском районе"

Утративший силу
Постановление акимата Железинского района Павлодарской области от 28
февраля 2013 года N 95/3. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Павлодарской области 14 марта 2013 года N 3485. Утратило силу
постановлением акимата Железинского района Павлодарской области от 12
ноября 2013 года N 436/10
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Железинского района
Павлодарской области от 12.11.2013 N 436/10.
      В соответствии с  пункта 1 статьи 31 Закона Республики подпунктом 13)
Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республики Казахстан", акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Железинского района от 29 марта 2012 постановление
года N 132/4 "Об организации общественных работ в Железинском районе" (
зарегистрированное в Реестре нормативных правовых актов за N 12-6-141,
опубликованное 21 апреля 2012 года в газете "Родные просторы" N 16)
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и я :
      в  к указанному постановлению:приложении 1
      в графе "Размер оплаты труда на одного безработного (тенге)" слова "(тенге)"
и с к л ю ч и т ь ;
      в  строке  14  слова  "тенге"  исключить ;
      цифры "17439" заменить словами "Минимальная заработная плата";
      в графе "Виды и объемы общественных работ":
      строку 14 дополнить словами "подворный обход – 2023 двора, для перепеси
домашних хозяйств и уточнения записи в похозяйственных книгах".
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района по социальным вопросам.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района                                К. Нукенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан